

# K Alphede Bygg & Design AB

559237-7161

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Karl-Axel Gustav Alphede, Verkställande direktör  
2025-12-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

K Alphede Bygg & Design AB bedriver verksamhet inom bygg och design, med fokus på arkitektur, inredning och styling. Företaget erbjuder även tjänster inom projektledning, produktdesign, möbeldesign, grafisk design, 3D-print och modellbygge. Utöver detta bedriver bolaget konsultverksamhet inom bygg, inklusive byggledning och snickeriarbete. Företaget har sitt säte i Öckerö.

Under det senaste året har bolaget upplevt en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år. Trots detta har det operativa resultatet förbättrats, vilket indikerar en effektivare kostnadshantering. Soliditeten har dock försämrats, vilket kan påverka bolagets långsiktiga finansiella stabilitet. Det är viktigt att fortsätta fokusera på att stärka den finansiella positionen för att säkerställa framtida tillväxt och framgång.

## Flerårsöversikt

	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31
Nettoomsättning	1 363 311	964 344	1 475 278	1 744 063
Resultat efter finansiella poster	1	-76 741	-124 812	-48 311
Soliditet (%)	-13	-20	-7	22

2024 var efterfrågan på mina hantverkstjänster större än året innan. Därför ökade omsättningen med 41 %

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	9 696	-76 741	-42 045
Balanseras i ny räkning		-76 741	76 741	0
Årets resultat			1	1
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-67 045</b>	<b>1</b>	<b>-42 044</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-67 045
Årets resultat	1
<b>Summa</b>	<b>-67 044</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-67 044
<b>Summa</b>	<b>-67 044</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 363 311	964 344
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		40 787	43 500
Övriga rörelseintäkter		5 529	1 760
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 409 627</b>	<b>1 009 604</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-523 230	-392 612
Övriga externa kostnader		-214 932	-207 043
Personalkostnader	2	-616 050	-425 514
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 840	-26 843
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 381 052</b>	<b>-1 052 012</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>28 575</b>	<b>-42 408</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 574	-34 416
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 574</b>	<b>-34 333</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1</b>	<b>-76 741</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1</b>	<b>-76 741</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1</b>	<b>-76 741</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-01-31	2024-01-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 938	35 778
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 938</b>	<b>35 778</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 938</b>	<b>35 778</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		43 500	43 500
Pågående arbete för annans räkning	4	40 787	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>84 287</b>	<b>43 500</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		70 504	62 959
Övriga fordringar		138 807	28 511
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	35 940
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 619
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>209 311</b>	<b>129 029</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		12 015	591
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 015</b>	<b>591</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>305 613</b>	<b>173 120</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>314 551</b>	<b>208 898</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-01-31	2024-01-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-67 045	9 696
Årets resultat		1	-76 741
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-67 044</b>	<b>-67 045</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-42 044</b>	<b>-42 045</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Checkräkningskredit		54 945	79 146
Övriga skulder till kreditinstitut		38 369	63 864
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>93 314</b>	<b>143 010</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		32 139	56 400
Leverantörsskulder		48 777	11 410
Skatteskulder		-5 405	-222
Övriga skulder		187 770	40 345
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>263 281</b>	<b>107 933</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>314 551</b>	<b>208 898</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-02-01 - 2025-01-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	134 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>134 200</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-98 422
Årets avskrivningar	-26 840
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-125 262</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 938</b>

## Not 4 - Pågående arbete för annans räkning

2025-01-31

---

Aktiverade nedlagda utgifter

40 787

**Redovisat värde**

**40 787**

## Not 5 - Långfristiga skulder

2025-01-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

# Underskrifter

Årsredovisning för K Alphede Bygg & Design AB, 559237-7161  
Avseende räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Elektroniskt underskriven

Karl-Axel Gustav Alphede  
Karl-Axel Gustav Alphede  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-12-30